델타 UPS Amplon (앰플론) 패밀리
N Gen3 시리즈, 단상
1/ 2/ 3 kVA
사용 설명서
The power behind competitiveness
I IAmplon N Gen3 시리즈
이 매뉴얼(”매뉴얼“)을 잘 보관하십시오

BREAKER
TO EXTERNAL
BATTERY
아래 그림과 같이 적합한 나사와 너트를 사용하여 배터리 케이블을 단자에 연결합니다.
2단계: UPS 입력 연결
UPS를 2극 3선 접지 소켓에만 연결합니다. 연장 코드를 사용하지 마십시오.
	z 전원 코드는 UPS와 함께 제공됩니다. 전원 코드 종류에 대해서는 아래 표를 참조하십시오.
2 3
4 5
1
외부배터리
제2장: 설치 및 설정
8
표 1: 여러 UPS 모델용 전원 코드
UPS 전원 코드 종류
1 UPA102N2NX0B035 1kVA Plug IEC C14
2 UPA202N2NX0B035 2kVA Plug IEC C14
3 UPA302N2NX0B035 3kVA Plug IEC C20
4 UPA102N2NX0B0BA 1kVA Plug IEC C14
5 UPA202N2NX0B0BB 2kVA Plug 10A Australia
6 UPA102N2NX0B0B1 1kVA Plug 10A Brazil
7 UPA202N2NX0B0B1 2kVA Plug 10A Brazil
8 UPA302N2NX0B0B1 3kVA Plug 16A Brazil
3단계: UPS 출력 연결
	z 	출력 소켓의 경우, UPS를 소켓에 연결하십시오.
	z 	출력 단자의 경우, 배선 구성을 위해 아래 단계를 따릅니다.
1.	 터미널 블록의 작은 덮개를 제거합니다.